[image: image1.png]

 Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
на территории  муниципального образования городского поселения «Город Кременки»»
    16.04.2024г.
                                                                                   № 60-п
В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) на территории городского поселения "Город Кременки", утвержденным постановлением Главы администрации городского поселения "Город Кременки" от 15.06.2012 N 66-п, на основании Устава муниципального образования городского поселения "Город Кременки".

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать утратившим силу Постановление Администрации №134-п от 14.12.2012г.  « Об утверждении  Административного регламента муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
2. Утвердить  Административный регламент «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории  муниципального образования городского поселения «Город Кременки»»
3. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте Администрации ГП «Город Кременки» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

              ВРИП  Главы  Администрации                                         Щукин Л.А.